
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista l’istanza prot. 20914 del 09/09/2020, mediante la quale la dipendente Giarratana

Sebastiana, chiede di essere posta in aspettativa non retribuita per motivi personali dal 14.09.2020

al 02/10/2020;

 Vista l’annotazione posta in calce alla superiore istanza da parte del Responsabile del 1°

Settore, in pari data circa l’inesistenza di particolari e rilevanti esigenze d’ufficio nell’arco

temporale coincidenti con il periodo di aspettativa;

Preso atto che il periodo trascorso in aspettativa per motivi personali, non è computato ai

fini della progressione di carriera, della retribuzione degli aumenti contrattuali e del trattamento di

quiescenza e previdenza, riduce proporzionalmente le ferie e le festività soppresse;

Visto il CCNL del 21 maggio 2018,

DETERMINA

1) Di concedere alla dipendente Giarratana Sebastiana , aspettativa non retribuita per motivi personali, ai

sensi del vigente contratto collettivo nazionale di lavoro sottoscritto in data 21 maggio 2018, dal 14/09/ al

02/10/2020 .

 2) Di notificare il presente provvedimento all’interessata e per opportuna conoscenza al Responsabile del 7°

Settore.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   CANDITO ORAZIO

Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 26 / 8° SETTORE Del 21-09-2020

REG. GEN. N. 390

OGGETTO:CONCESSIONE ASPETTATIVA NON RETRIBUITA PER MOTIVI
PERSONALI EX ART. 39 DEL CCNL DEL 21/05/2018-
DIPENDENTE GIARRATANA SEBASTIANA

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa



F.to CANDITO ORAZIO

8° SETTORE n. 26 del 21-09-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 26 / 8° SETTORE   del  21-09-2020 Reg. Gen. n. 390 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 21-09-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

8° SETTORE n. 26 del 21-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


